様式第41

※受理年月日  ※署別コード  ※受理番号

変 更 届 出 書

 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律施行規則第17条第１項の規定に

より届出をした内容に変更がありましたので下記のとおり届出をします。

年   月   日

 愛知県公安委員会 殿

届出事業者の所在地・名称・役職名・氏名

記

事 業 所 の 名 称
( 事 業 所 の 名 称 の 変 更 の

場 合 は 、 変 更 後 の 名 称 )

責 任 者 氏 名

・ 生 年 月 日

年   月   日生

変

更

事

項

□
責 任 者 の

役職の変更

変更前

の役職

変更後

の役職

□
事 業 所 の

名称の変更

変更前

の名称

□

事 業 所 の

所在地又は

電 話 番 号

の 変 更

変更前

の

所在地

〒   －

電話番号   （   ）

変更後

の

所在地

〒   －

電話番号   （   ）
 ※印のある欄については、記載しないでください。

□印のある欄については、該当する□内にレ印を付してください。

 責任者についても変更がある場合は、責任者選任届出書に必要事項を記載の上、

この届出書を添付して提出してください。

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

   ２ 責任者についても変更がある場合の「※受理番号」欄は、責任者選任届出書

の「※受理番号」欄と同一の受理番号を記載すること。